[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о переходе с работы по совместительству на основное место работы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях ___________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести ____________________________________________________________ с работы по совместительству на основное место работы в ___________________________ с «___» __________ 20__ г.
2. Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудника и штатное расписание ___________________________
3. Бухгалтерии обеспечить корректное начисление заработной платы и страховых взносов ___________________________
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ___________________________
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о переходе с работы по совместительству на осн

овное место работы

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях ___________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Перевести ____________________________________________________________ с

работы по совместительству на основное место работы в

___________________________ с «___» __________ 20__ г.

2.

Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудн

ика и штатное расписание

___________________________

3.

Бухгалтерии обеспечить корректное начисление заработной платы и страховых

взносов ___________________________

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

___________________________

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о переходе с работы по совместительству на осн овное место работы   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях ___________________________________________________________     ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Перевести ____________________________________________________________ с  работы по совместительству на основное место работы в  ___________________________ с «___» __________ 20__ г.     2.   Обеспечить внесение изменений в личное дело сотрудн ика и штатное расписание  ___________________________     3.   Бухгалтерии обеспечить корректное начисление заработной платы и страховых  взносов ___________________________     4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  ___________________________     Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                         подпись